
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2022          № 240-П
г. Белая Холуница

Об назначении ответственных лиц за реализацию проекта инициативного 
бюджетирования «Народный бюджет» в муниципальном образовании 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 
Кировской области

В соответствии с Положением о реализации проекта инициативного 

бюджетирования «Народный бюджет» в муниципальных образованиях 

Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской 

области от 23.06.2022 № 312-П, администрация Белохолуницкого городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить куратором проекта инициативного бюджетирования 

«Народный бюджет» в муниципальном образовании Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области (далее - 

проект) от администрации Белохолуницкого городского поселения 

Герасимова Владимира Владимировича, заместителя главы администрации 

Белохолуницкого городского поселения по вопросам жизнеобеспечения.

2. Назначить модератором бюджетной комиссии по реализации 

проекта Маркову Светлану Аркадьевну, заведующая Федосеевской 

библиотекой филиалом имени А.А. Салтыкова муниципального бюджетного 

учреждение культуры «Белохолуницкая центральная библиотека».

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин


